江门市人民政府办公室文件处理表

紧急程度：平件 密级：普通

各县（市、区）政府，市工业和信息化局、市财政局：

现将此件转给你们办理，请市工业和信息化局牵头会同有关单位做好组织实施

工作。

抄送：晓毅、敏杰、伟强同志。

江门市人民政府办公室
2024 年 03 月 25 日

经办：植炯瑞

审核：彭辉

来文文号 粤工信技改函〔2024〕3 号 收文编号 办（市外）〔2024〕00648 号

办文编号 工业 076 联系人 植炯瑞 电话 0750-3273022

		2024-03-25T17:15:38+0800
	signature info(version:4.52.117)